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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7451/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi
No. Dosen / NIP : 7451 / 220030831
NIDN / NIDK : 0306078601
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PURI KARTIKA BLOK CD/21 RT 5/6
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 PSI444 Kode Etik 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSI151 Bimbingan Menulis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 PSI326 Asessment Center 2 EU001 Reguler-1 Jakarta
5 PSI121 Dinamika Kelompok 2 EU001 Reguler-1 Tangerang
6 PSI305 Psikologi Industri dan Organisasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
7 PSI305 Psikologi Industri dan Organisasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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Nama Mata Kuliah : Asessment Center Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI326 EU001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 17:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 39 PENGANTAR
ASSESSMENT
CENTER

Online PENGANTAR
ASSESSMENT
CENTER

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 39 ASSESSMENT
CENTER

Online ASSESSMENT
CENTER

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 42 KONSEP
DASAR
KOMPETENSI

Online KONSEP DASAR
KOMPETENSI

Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 37 KOMPETENSI
DAN KINERJA

Online KOMPETENSI
DAN KINERJA

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 35 MODEL
KOMPETENSI

Online MODEL
KOMPETENSI

Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 37 ALAT UKUR
DALAM
ASSESSMENT
CENTRE

Online ALAT UKUR
DALAM
ASSESSMENT
CENTRE

Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 40 PEMILIHAN
ALAT UKUR
DALAM
ASSESSMENT
CENTRE

Online PEMILIHAN
ALAT UKUR
DALAM
ASSESSMENT
CENTRE

Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 32 INTERVIEW
BERBASIS
KOMPETENSI

Online INTERVIEW
BERBASIS
KOMPETENSI

Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 36 PENYUSUNAN
CORE JOB
COMPETENCY

Online PENYUSUNAN
CORE JOB
COMPETENCY

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 38 PENYUSUNAN
LEVEL
KOMPETENSI

Online PENYUSUNAN
LEVEL
KOMPETENSI

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 37 KAMUS
KOMPETENSI

Online KAMUS
KOMPETENSI

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 36 PENILAIAN
DALAM
ASSESSMENT
CENTRE

Online PENILAIAN
DALAM
ASSESSMENT
CENTRE

Selesai

13/1 Selasa, 11
Jul 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 37 FEEDBACK
ASSESSMENT

Online FEEDBACK
ASSESSMENT

Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
15:30 -
17:10

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang :

Teori 35 MERANCANG
ASSESSMENT
CENTER

Online MERANCANG
ASSESSMENT
CENTER

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Asessment Center Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI326 EU001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 17:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20160701135 AISYAH AZZAHRA H H H H A H H H H A H H H A

2. 20180701203 PATRICK HENSA OGITHIAN H H H H H H H A H H H A H A

3. 20190701026 FRENALDI PANCA WIJAYA H H H H H H H A H H H H H H

4. 20190701033 TASYA PUTRI DETHA HANIFAH A H A A A A A A A A A A A A

5. 20190701053 ARYA BIMA PRAMASTO H A H H A H H A H A A A A A

6. 20190701132 FASTHI NAZMIATHI DWITYA H H H H A A A A H H H A H H

7. 20190701135 SECHAN MOUTAMA A H H A H A H A A A A A A A

8. 20200701003 LINGGA AJI YUDHISTIRA H H H H H H A H A H H H H H

9. 20200701012 SHERLYNDA DAMAYANTI A A H A A A A A A A A A A A

10. 20200701019 ANNISA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200701028 ALBERT ALEXANDERS A A H A A A H A A A A A A A

12. 20200701043 TEGUH RESUBUN H H H H A H H H H H H H H H

13. 20200701048 ISMA NURAENI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200701058 ANNIDA SYADIAHRO H H H A A H H A A H A H H H

15. 20200701064 TIFFANY NANDA FAYZA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200701068 SYIFA TAZKIYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200701075 RIFALIESA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200701077 SYAH ADAM H A A A H A H A A A A A A A

19. 20200701091 ALDINA SALSA NABILA A H H H H H H H H H H H H H

20. 20200701095 NODYA NASTITI ANANTARI H H A H H H H H H H H H H H

21. 20200701096 ABRAM BISMA YUSTIAWAN H H H A A H H A H H H H H H

22. 20200701115 INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200701118 IKA ADIYANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200701126 SALMA FATIN SEMBIRING
DEPARI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200701128 DEVINA CANTIQA RAHMA
ARNHILDA

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200701135 KIKI PUSPITASARI RAMLI H H H H H H H A H H H H H H

27. 20200701137 PRADITA DIVAGITARI
NURYANTO

H H H H H H H H A H H H A H

28. 20200701138 SINTIA OKTAVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200701144 TITA SINTHYA H H H H H H H H A H H H H H

30. 20200701172 ISYHA NOVITA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200701190 SYAHRIL RAMDHAN BAHAR
NOOR

H A H A H A H A H H H H H A

32. 20200701198 AISYAH RAHMI NUR ISLAMI A H H H H H H H H H H H H H
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33. 20200701223 RIZKA BUNGA ISNAINI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200701224 SALSADIFA ADILLA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210701012 MUHAMAD RAYHAN PANDEGA H H H H H H H H H H A H H H

36. 20210701037 USWATUN KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210701053 RIVAL NALDYA H H H H H A H H H H H H H H

38. 20210701071 RIANDO FELIX SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210701074 YOSAFAT YOGA DYASTAMA H H H H H H H H H H H H H A

40. 20210701079 NINDYA ZUKHRUF BADRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210701130 JASMINE CESARIA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210701138 FULVIAN IRSYAD
RACHMANNINOF

H H H H A H H H H H H H A H

43. 20210701143 ZELVIA MELIANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20210701181 CILLA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210701198 CU ING H A H H H H A H H H H A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Asessment Center Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI326 EU001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 17:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi pada tanggal 14-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 5

tugasonline 30

quizonline 10

UTS 20

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

5 %5 % 30 %30 % 10 %10 % 20 %20 % 35 %35 %

1. 20160701135 Aisyah Azzahra 78,57 50,71 43,57 60,00 30,00 46.00   D

2. 20180701203 Patrick Hensa Ogithian 78,57 55,00 35,00 68,00 75,00 63.78   C+

3. 20190701026 Frenaldi Panca Wijaya 92,86 65,00 55,86 68,00 50,00 60.83   C

4. 20190701033 Tasya Putri Detha Hanifah 7,14 9,29 15,71 0,00 0,00 4.72   E

5. 20190701053 Arya Bima Pramasto 42,86 17,86 17,14 70,00 0,00 23.22   E

6. 20190701132 Fasthi Nazmiathi Dwitya 64,29 30,71 28,57 68,00 0,00 28.88   E

7. 20190701135 Sechan Moutama 28,57 9,29 8,57 60,00 0,00 17.07   E

8. 20200701003 Lingga Aji Yudhistira 85,71 73,43 89,29 85,00 75,00 78.49   A-

9. 20200701012 Sherlynda Damayanti 7,14 0,00 0,00 60,00 0,00 12.36   E

10. 20200701019 Annisa Salsabilla 100 73,43 98,57 78,00 78,00 79.79   A-

11. 20200701028 Albert Alexanders 14,29 0,00 5,00 85,00 0,00 18.21   E

12. 20200701043 Teguh Resubun 92,86 72,71 81,43 65,00 75,00 73.85   B

13. 20200701048 Isma Nuraeni 100 74,86 88,57 70,00 78,00 77.62   A-

14. 20200701058 Annida Syadiahro 64,29 53,00 65,71 75,00 70,00 65.19   B-

15. 20200701064 Tiffany Nanda Fayza 100 72,71 89,29 80,00 75,00 77.99   A-

16. 20200701068 Syifa Tazkiya 100 75,71 93,57 78,00 78,00 79.97   A-

17. 20200701075 Rifaliesa 100 75,29 92,86 75,00 78,00 79.17   A-

18. 20200701077 Syah Adam 21,43 0,00 20,00 78,00 0,00 18.67   E

19. 20200701091 Aldina Salsa Nabila 92,86 74,57 62,86 65,00 70,00 70.80   B

20. 20200701095 Nodya Nastiti Anantari 92,86 74,86 70,00 78,00 65,00 72.45   B

21. 20200701096 Abram Bisma Yustiawan 78,57 55,43 74,29 78,00 70,00 68.09   B

22. 20200701115 Indah Lestari 100 74,43 88,57 78,00 78,00 79.09   A-

23. 20200701118 Ika Adiyania Putri 100 74,14 49,29 85,00 78,00 76.47   B+

24. 20200701126 Salma Fatin Sembiring Depari 100 75,71 70,00 80,00 58,00 71.01   B

25. 20200701128 Devina Cantiqa Rahma Arnhilda 100 75,71 72,14 75,00 50,00 67.43   B-
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26. 20200701135 Kiki Puspitasari Ramli 92,86 61,29 59,29 85,00 50,00 63.46   C+

27. 20200701137 Pradita Divagitari Nuryanto 85,71 73,14 58,57 75,00 80,00 75.08   B+

28. 20200701138 Sintia Oktavianti 100 73,71 93,57 75,00 78,00 78.77   A-

29. 20200701144 Tita Sinthya 92,86 74,57 87,86 70,00 78,00 77.10   A-

30. 20200701172 Isyha Novita Agustina 100 74,57 92,86 75,00 55,00 70.91   B

31. 20200701190 Syahril Ramdhan Bahar Noor 64,29 20,00 42,86 0,00 0,00 13.50   E

32. 20200701198 Aisyah Rahmi Nur Islami 92,86 74,14 52,14 75,00 50,00 64.60   C+

33. 20200701223 Rizka Bunga Isnaini 100 73,43 57,86 75,00 55,00 67.07   B-

34. 20200701224 Salsadifa Adilla 100 74,14 87,14 75,00 50,00 68.46   B

35. 20210701012 Muhamad Rayhan Pandega 92,86 74,14 65,71 80,00 50,00 66.96   B-

36. 20210701037 Uswatun Khasanah 100 73,43 27,86 80,00 70,00 70.32   B

37. 20210701053 Rival Naldya 92,86 63,00 75,71 70,00 65,00 67.86   B-

38. 20210701071 Riando Felix Samosir 100 75,57 67,14 75,00 78,00 76.69   B+

39. 20210701074 Yosafat Yoga Dyastama 92,86 64,14 56,43 75,00 75,00 70.78   B

40. 20210701079 Nindya Zukhruf Badriyah 100 74,57 95,00 80,00 80,00 80.87   A

41. 20210701130 Jasmine Cesaria 100 75,57 97,86 78,00 80,00 81.06   A

42. 20210701138 Fulvian Irsyad Rachmanninof 85,71 74,86 81,43 70,00 78,00 76.19   B+

43. 20210701143 Zelvia Meliani 100 65,14 75,71 75,00 78,00 74.41   B+

44. 20210701181 Cilla Fitria 100 74,57 84,29 75,00 50,00 68.30   B

45. 20210701198 Cu Ing 78,57 54,57 50,00 80,00 75,00 67.55   B-


